# نئی دوزنامہ

اسلام آباد

جیفان ڈیڑھ چوبیس عبدالرحمن

جلد 6 بدھ 6 محرم الحرام 1442ھ 26 اگست 2020ء 11 بجادوں 2077 ب
صفحہ 10 قیمت 20 روپے شمارہ 205
www.naibaat.pk e-mail: nb@naibaat.com 9

## وفاقی محتسب میں چاند چہرہ ستارہ آنکھیں

ساری دنیا کے فیشن میں ایسے نئی کردار ملتے ہیں جو لوگوں تک انصاف پہنچانے کی کوشش کرتے ہیں۔ انصاف پہنچانے کی بابت یہ کردار فیشن میں ہمیر ہوتے ہیں۔